
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Програми розвитку молодіжної  

політики та національно-патріотичного виховання  

дітей та молоді  Великодимерської селищної 

 територіальної громади на 2024-2028 роки 

 

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 30.06.2021 № 

673 «Про затвердження Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного 

виховання на період до 2025 року», від 02.06.2021 № 579 «Про затвердження Державної цільової 

соціальної програми «Молодь України» на 2021—2025 роки та внесення змін до деяких актів 

Кабінету Міністрів України», Указом Президента України від 12.03.2021 № 94/2021 «Про 

Національну молодіжну стратегію до 2030 року», з метою забезпечення функціонування цілісної 

системи розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання дітей та молоді 

в Великодимерській селищній територіальній громаді, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення Великодимерська 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити Програму розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного 

виховання дітей та молоді Великодимерської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки 

(далі-Програма), що додається.  

2. Відповідальним за виконання Програми щорічно до 01 січня інформувати Управління 

освіти, культури, молоді та спорту Великодимерської селищної ради про стан виконання заходів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                 Олександр БОРСУК 

 

 
Велика Димерка 

від 28 березня 2024 року  

№ 2093 LXIV-VIII             

  



 

 
 

 


